
2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 1
21/05/2023

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 GHERARDO ANGELA GRETA2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.43  02:14.69
01:09.26

 03:25.27
01:10.58

04:35.42
01:10.15

2 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:06.52  02:16.66
01:10.14

 03:27.34
01:10.68

04:35.75
01:08.41

3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:04.64  02:14.68
01:10.04

 03:25.91
01:11.23

04:37.33
01:11.42

4 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:06.35  02:17.01
01:10.66

 03:27.88
01:10.87

04:37.84
01:09.96

5 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:07.97  02:20.03
01:12.06

 03:31.52
01:11.49

04:42.19
01:10.67

6 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 01:07.66  02:18.83
01:11.17

 03:31.53
01:12.70

04:43.24
01:11.71

7 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:06.79  02:18.57
01:11.78

 03:32.24
01:13.67

04:43.67
01:11.43

8 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:04.97  02:16.61
01:11.64

 03:31.18
01:14.57

04:43.94
01:12.76

9 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:05.74  02:17.61
01:11.87

 03:31.19
01:13.58

04:44.24
01:13.05

10 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:07.68  02:20.51
01:12.83

 03:34.76
01:14.25

04:48.21
01:13.45

11 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:07.41  02:20.46
01:13.05

 03:35.98
01:15.52

04:51.27
01:15.29

12 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTOITA
 

 01:10.43  02:24.57
01:14.14

 03:40.25
01:15.68

04:54.61
01:14.36

13 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:07.41  02:21.56
01:14.15

 03:39.71
01:18.15

04:56.74
01:17.03

14 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.24  02:29.35
01:17.11

 03:46.26
01:16.91

04:59.19
01:12.93

15 VETTORELLO STELLA MARIA2010 PADOVANUOTOITA
 

 01:11.18  02:27.10
01:15.92

 03:44.28
01:17.18

05:00.29
01:16.01

16 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTOITA
 

 01:10.87  02:26.18
01:15.31

 03:43.53
01:17.35

05:00.98
01:17.45

17 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.08  02:29.94
01:17.86

 03:47.03
01:17.09

05:01.52
01:14.49

18 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:10.53  02:28.23
01:17.70

 03:45.40
01:17.17

05:01.73
01:16.33

19 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.07  02:28.73
01:16.66

 03:46.19
01:17.46

05:01.87
01:15.68

20 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:10.75  02:26.78
01:16.03

 03:44.98
01:18.20

05:02.42
01:17.44

21 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.97  02:31.63
01:18.66

 03:48.74
01:17.11

05:03.15
01:14.41

22 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:12.19  02:29.98
01:17.79

 03:46.35
01:16.37

05:06.57
01:20.22

23 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:13.59  02:31.83
01:18.24

 03:50.35
01:18.52

05:07.15
01:16.80

24 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.38  02:30.04
01:17.66

 03:48.37
01:18.33

05:07.21
01:18.84

25 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:09.67  02:28.02
01:18.35

 03:48.69
01:20.67

05:07.23
01:18.54

26 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:11.65  02:29.86
01:18.21

 03:50.09
01:20.23

05:07.65
01:17.56

27 BONZANINI BRENDA 2010 SWIM PROJECTITA
 

 01:10.85  02:29.44
01:18.59

 03:51.58
01:22.14

05:10.99
01:19.41
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 2
21/05/2023

Risultati completi

28 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:13.90  02:33.15
01:19.25

 03:53.31
01:20.16

05:11.41
01:18.10

29 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:14.98  02:35.18
01:20.20

 03:55.13
01:19.95

05:13.53
01:18.40

30 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESSITA
 

 01:16.46  02:36.12
01:19.66

 03:56.10
01:19.98

05:14.95
01:18.85

31 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:14.64  02:36.71
01:22.07

 03:59.35
01:22.64

05:16.41
01:17.06

32 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:15.30  02:35.59
01:20.29

 03:56.61
01:21.02

05:17.20
01:20.59

33 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:14.80  02:36.48
01:21.68

 03:59.27
01:22.79

05:18.76
01:19.49

34 VENTURIN GAIA 2010 PADOVANUOTOITA
 

 01:15.97  02:38.87
01:22.90

 04:01.78
01:22.91

05:19.91
01:18.13

35 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:14.45  02:38.14
01:23.69

 04:02.85
01:24.71

05:25.53
01:22.68

36 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:14.07  02:37.28
01:23.21

 04:02.19
01:24.91

05:26.12
01:23.93

37 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:17.48  02:41.71
01:24.23

 04:07.12
01:25.41

05:30.13
01:23.01

38 CONTIN BENEDETTA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:16.92  02:41.02
01:24.10

 04:08.08
01:27.06

05:34.09
01:26.01

39 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:19.76  02:46.77
01:27.01

 04:14.15
01:27.38

05:39.02
01:24.87

40 RUZZON ELENA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:19.08  02:45.81
01:26.73

 04:12.72
01:26.91

05:42.90
01:30.18

- BRAGGION GIADA 2010 PADOVANUOTOITA
 

ASS
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 3
21/05/2023

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 16:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 59.85  02:03.62
01:03.77

 03:08.46
01:04.84

04:12.14
01:03.68

2 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:01.49  02:06.38
01:04.89

 03:11.71
01:05.33

04:12.82
01:01.11

3 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTOITA
 

 01:01.54  02:07.19
01:05.65

 03:13.38
01:06.19

04:18.54
01:05.16

4 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:00.76  02:07.66
01:06.90

 03:15.86
01:08.20

04:22.12
01:06.26

5 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:02.46  02:09.32
01:06.86

 03:17.31
01:07.99

04:22.43
01:05.12

6 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:00.88  02:05.67
01:04.79

 03:12.67
01:07.00

04:22.74
01:10.07

7 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:02.47  02:09.10
01:06.63

 03:17.18
01:08.08

04:23.13
01:05.95

8 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:02.01  02:08.78
01:06.77

 03:17.19
01:08.41

04:24.64
01:07.45

9 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA
 

 01:03.15  02:11.02
01:07.87

 03:19.36
01:08.34

04:24.97
01:05.61

10 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:04.75  02:13.62
01:08.87

 03:20.92
01:07.30

04:26.69
01:05.77

11 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:02.92  02:11.30
01:08.38

 03:20.01
01:08.71

04:27.50
01:07.49

12 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:03.72  02:12.42
01:08.70

 03:21.40
01:08.98

04:28.33
01:06.93

13 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:05.25  02:15.39
01:10.14

 03:25.33
01:09.94

04:30.70
01:05.37

14 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.91  02:17.11
01:11.20

 03:27.96
01:10.85

04:38.46
01:10.50

15 ZULIANI DENNIS 2007 SWIM PROJECTITA
 

 01:04.25  02:15.12
01:10.87

 03:28.08
01:12.96

04:39.58
01:11.50

16 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:06.78  02:19.56
01:12.78

 03:33.12
01:13.56

04:45.15
01:12.03

17 AMATI FAUSTO 2007 SWIM PROJECTITA
 

 01:06.72  02:18.48
01:11.76

 03:32.98
01:14.50

04:47.23
01:14.25

18 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:10.23  02:25.33
01:15.10

 03:40.07
01:14.74

04:49.53
01:09.46

19 ANDOLFO ANDREA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:08.52  02:22.67
01:14.15

 03:38.31
01:15.64

04:51.57
01:13.26

20 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA E FITNESSITA
 

 01:10.18  02:26.19
01:16.01

 03:40.66
01:14.47

04:51.98
01:11.32

21 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:09.97  02:25.75
01:15.78

 03:40.81
01:15.06

04:53.01
01:12.20

22 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:09.76  02:25.66
01:15.90

 03:41.54
01:15.88

04:53.22
01:11.68

23 BERALDO FEDERICO 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.13  02:28.94
01:16.81

 03:46.37
01:17.43

05:02.96
01:16.59
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 4
21/05/2023

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine 1980-2008
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 NARDELLO CHIARA 2005 PADOVANUOTOITA 00:31.87
2 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.99
3 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RLITA 00:32.17
4 ZULIN BENEDETTA 2008 PADOVANUOTOITA 00:32.56
5 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTOITA 00:33.04
6 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTOITA 00:33.33
7 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:33.55
8 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTOITA 00:34.75
9 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTOITA 00:34.80
10 UBALDI MATILDE 2008 SWIM PROJECTITA 00:35.47
11 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:35.87
12 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTOITA 00:36.14
13 BONZANINI EMMA 2008 SWIM PROJECTITA 00:37.58
14 NARDELLO GIORGIA 2008 PADOVANUOTOITA 00:38.44
15 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:38.99
16 FRIGO RACHEL 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:39.01
17 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:39.02
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 5
21/05/2023

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi 1980-2006
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIAITA 00:28.01
2 BONVICINI ALESSANDRO 1998 PADOVANUOTOITA 00:28.42
3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA 00:29.05
4 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.92
5 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:30.19
6 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA 00:30.42
7 FURINI DIEGO 2006 SWIM PROJECTITA 00:30.98
8 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:31.05
9 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA 00:31.11
10 PERSI LORENZO 2004 SWIM PROJECTITA 00:31.33
11 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:31.73
12 COLLODO NICOLA 2005 NORD EST H2O SSD RLITA 00:33.87
13 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD EST H2O SSD RLITA 00:34.28
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 6
21/05/2023

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA   01:17.25 02:42.1901:24.94

2 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTOITA   01:21.74 02:51.2001:29.46

3 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTOITA   01:20.03 02:51.8101:31.78

4 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTOITA   01:25.49 02:58.2801:32.79

5 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTOITA   01:27.53 03:00.2701:32.74

6 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTOITA   01:30.62 03:06.1001:35.48

7 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTOITA   01:31.25 03:08.9001:37.65

8 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   01:31.03 03:09.5401:38.51

9 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTOITA   01:28.81 03:10.8401:42.03

10 CHIVETTO ALICE 2010 PADOVANUOTOITA   01:33.21 03:14.2301:41.02

11 BENEDETTI ALICE 2009 NORD EST H2O SSD RLITA   01:34.56 03:15.1801:40.62

12 GIRARDELLO GIULIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   01:35.85 03:15.4601:39.61

13 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTOITA   01:40.05 03:25.7601:45.71

14 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTOITA   01:40.44 03:28.3601:47.92

15 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTOITA   01:41.23 03:31.7601:50.53

16 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTOITA   01:49.39 03:49.8902:00.50
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 7
21/05/2023

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 17:12
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA   01:16.46 02:39.9901:23.53

2 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   01:14.52 02:42.6001:28.08

3 GALASSI MICHELE 2004 FERRARANUOTOITA   01:20.37 02:43.3501:22.98

4 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA   01:20.27 02:44.4501:24.18

5 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   01:19.04 02:44.5201:25.48

6 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 PADOVANUOTOITA   01:17.98 02:46.3401:28.36

7 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA   01:19.62 02:49.4101:29.79

8 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTOITA   01:22.15 02:52.4401:30.29

9 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTOITA   01:23.64 03:01.9101:38.27

10 ZANCONATO MATTEO 2007 SWIM PROJECTITA   01:25.32 03:06.1901:40.87

- TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA  ASS
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 8
21/05/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA 01:05.12
2 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA 01:05.72
3 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:06.50
4 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA 01:07.24
5 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:08.21
6 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:08.73
7 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA 01:10.36
8 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA 01:10.47
9 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTOITA 01:10.99
10 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTOITA 01:11.19
11 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:11.44
12 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 01:12.37
13 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTOITA 01:12.56
14 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:13.35
15 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 01:14.08
16 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:14.33
17 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA 01:15.09
18 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTOITA 01:16.09
19 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 01:16.36
20 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTOITA 01:17.31
21 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:17.33
22 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTOITA 01:17.58
23 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:17.70
24 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTOITA 01:18.21
25 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOTOROU 01:21.37
26 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 01:22.54
27 ZANET BEATRICE 2010 PADOVANUOTOITA 01:22.84
28 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTOITA 01:24.49
29 FURINI CLARA 2008 SWIM PROJECTITA 01:25.40
30 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 01:25.90
31 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTOITA 01:27.64
32 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:31.59
33 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTOITA 01:32.49
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 9
21/05/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 17:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:58.81
2 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RLITA 01:00.59
3 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 01:00.79
4 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 01:00.85
5 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:02.73
5 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:02.73
7 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA 01:03.14
8 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 01:03.16
9 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA 01:03.18
10 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTOITA 01:03.78
11 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTOITA 01:04.28
12 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIAITA 01:05.21
13 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD EST H2O SSD RLROU 01:05.51
14 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:05.65
15 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 01:06.10
16 FURINI DIEGO 2006 SWIM PROJECTITA 01:06.13
17 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:06.34
18 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 01:06.39
19 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA 01:06.85
20 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA 01:07.26
21 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:07.30
22 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTOITA 01:08.45
23 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTOITA 01:08.85
24 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTOITA 01:10.16
25 MENEGAZZO STEFANO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:11.75
26 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTOITA 01:13.30
27 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTOITA 01:14.50
28 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTOITA 01:16.82
29 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTOITA 01:18.77
- FERRARA FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA ASS
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 10
21/05/2023

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:09.85  02:30.73
01:20.88

 03:59.51
01:28.78

05:08.73
01:09.22

2 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:13.71  02:34.11
01:20.40

 04:02.74
01:28.63

05:16.14
01:13.40

3 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.27  02:36.92
01:24.65

 04:09.37
01:32.45

05:26.37
01:17.00

4 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:18.90  02:45.80
01:26.90

 04:20.26
01:34.46

05:38.42
01:18.16
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 11
21/05/2023

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 17:52
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.26  02:20.81
01:15.55

 03:44.29
01:23.48

04:49.59
01:05.30

2 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.81  02:23.47
01:17.66

 03:49.59
01:26.12

04:54.00
01:04.41

3 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:05.40  02:23.63
01:18.23

 03:51.74
01:28.11

05:01.91
01:10.17

4 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:13.38  02:37.94
01:24.56

 04:08.26
01:30.32

05:20.47
01:12.21

5 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:15.90  02:41.59
01:25.69

 04:12.87
01:31.28

05:25.41
01:12.54

6 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:17.17  02:44.69
01:27.52

 04:14.47
01:29.78

05:29.77
01:15.30

7 MARCHESANI GIACOMO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:17.31  02:51.06
01:33.75

 04:24.56
01:33.50

05:42.66
01:18.10
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 12
21/05/2023

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 18:07
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA 00:58.73
2 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA 00:59.60
3 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA 00:59.72
4 ZULIN BENEDETTA 2008 PADOVANUOTOITA 00:59.95
5 NARDELLO CHIARA 2005 PADOVANUOTOITA 01:00.33
6 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 01:00.34
7 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:00.60
8 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA 01:02.32
9 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTOITA 01:02.35
10 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA 01:02.76
11 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:03.26
12 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTOITA 01:03.42
13 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 01:03.71
14 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:03.72
15 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:03.81
16 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RLITA 01:03.84
17 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA 01:04.01
18 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTOITA 01:04.24
19 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTOITA 01:04.35
20 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTOITA 01:04.45
21 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA 01:04.70
22 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA 01:04.79
23 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:04.81
23 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIAITA 01:04.81
25 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTOITA 01:04.92
26 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTOITA 01:05.03
26 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:05.03
28 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA 01:05.04
29 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTOITA 01:05.16
30 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:05.18
31 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 01:05.30
32 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTOITA 01:05.54
33 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 01:05.55
34 BONZANINI BRENDA 2010 SWIM PROJECTITA 01:05.61
35 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 01:05.64
36 UBALDI MATILDE 2008 SWIM PROJECTITA 01:05.84
37 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTOITA 01:05.91
38 NARDELLO GIORGIA 2008 PADOVANUOTOITA 01:06.01
39 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTOITA 01:06.07
40 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:06.08
40 VELLUDO AURORA 2010 NORD EST H2O SSD RLITA 01:06.08
42 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTOITA 01:06.22
43 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTOITA 01:06.44
44 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTOITA 01:06.65
45 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTOITA 01:06.77
46 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:06.81
47 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD EST H2O SSD RLITA 01:07.06
48 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 PADOVANUOTOITA 01:07.42
49 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTOITA 01:07.64
50 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTOITA 01:07.69
51 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:07.83
52 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:07.97
53 LEO EMMA 2009 PADOVANUOTOITA 01:08.02
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 13
21/05/2023

Risultati completi

54 ZANET BEATRICE 2010 PADOVANUOTOITA 01:08.05
55 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:08.09
56 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTOITA 01:08.26
57 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:08.48
58 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RARI NANTES VENEZIAROU 01:08.55
59 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:08.68
60 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTOITA 01:08.94
61 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:08.96
62 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTOITA 01:09.19
63 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.65
64 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTOITA 01:10.07
65 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 01:10.08
66 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 01:10.30
67 FRIGO RACHEL 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:10.40
68 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 01:10.43
69 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTOITA 01:10.44
70 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTOITA 01:10.51
71 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.95
72 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 01:10.97
73 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTOITA 01:11.02
74 RUZZON ELENA 2009 PADOVANUOTOITA 01:11.22
75 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTOITA 01:11.26
76 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 01:11.27
77 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:11.39
78 VENTURIN GAIA 2010 PADOVANUOTOITA 01:11.48
79 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTOITA 01:11.66
80 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTOITA 01:11.73
81 BENEDETTI ALICE 2009 NORD EST H2O SSD RLITA 01:12.01
82 CHIVETTO ALICE 2010 PADOVANUOTOITA 01:12.18
83 BONZANINI EMMA 2008 SWIM PROJECTITA 01:12.59
84 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTOITA 01:12.79
85 GIRARDELLO GIULIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 01:12.83
86 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:13.54
87 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:13.91
88 FURINI CLARA 2008 SWIM PROJECTITA 01:13.93
89 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:15.03
90 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTOITA 01:15.06
91 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTOITA 01:15.14
92 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:15.78
93 ZANCONATO GAIA 2010 SWIM PROJECTITA 01:16.07
94 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:16.61
95 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTOITA 01:17.59
96 RUZZON MARTA 2010 PADOVANUOTOITA 01:17.81
97 ZANELLATO ANNA 2009 PADOVANUOTOITA 01:19.61
98 CARNIO GRETA 2010 NORD EST H2O SSD RLITA 01:24.54
- GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA ASS
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 14
21/05/2023

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 18:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BONVICINI ALESSANDRO 1998 PADOVANUOTOITA 00:51.86
2 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:53.52
3 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:54.28
4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:54.45
5 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:54.65
6 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIAITA 00:55.05
7 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 00:55.91
8 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA 00:55.98
9 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA 00:56.08
10 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTOITA 00:56.64
11 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:56.67
12 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:56.73
12 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTOITA 00:56.73
14 CAVALLARO FILIPPO 2005 PADOVANUOTOITA 00:56.78
15 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA 00:56.80
16 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA 00:57.24
17 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA 00:57.26
18 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA 00:57.68
19 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:57.71
20 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:57.76
21 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 00:57.96
22 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTOITA 00:58.06
23 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:58.29
24 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA 00:59.21
25 ZULIANI DENNIS 2007 SWIM PROJECTITA 00:59.46
26 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTOITA 00:59.48
27 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA 00:59.88
28 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:00.02
29 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA 01:00.09
30 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTOITA 01:00.23
31 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 PADOVANUOTOITA 01:00.36
32 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTOITA 01:00.59
33 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:00.62
34 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTOITA 01:00.63
35 COLLODO NICOLA 2005 NORD EST H2O SSD RLITA 01:00.88
36 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 01:01.30
37 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA 01:01.31
38 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:01.56
39 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:01.79
40 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTOITA 01:01.80
41 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTOITA 01:01.83
42 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA 01:01.92
43 ZANCONATO MATTEO 2007 SWIM PROJECTITA 01:02.36
44 MARCHESANI GIACOMO 2008 PADOVANUOTOITA 01:02.38
45 PERSI LORENZO 2004 SWIM PROJECTITA 01:02.43
46 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTOITA 01:02.67
47 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD EST H2O SSD RLITA 01:03.84
48 ANDOLFO ANDREA 2009 PADOVANUOTOITA 01:04.05
49 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:04.16
50 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD EST H2O SSD RLROU 01:04.21
51 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTOITA 01:04.58
52 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:04.99
53 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTOITA 01:05.16
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 15
21/05/2023

Risultati completi

54 AMATI FAUSTO 2007 SWIM PROJECTITA 01:05.19
55 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA 01:05.29
56 MENEGAZZO STEFANO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:05.34
57 BERALDO FEDERICO 2009 PADOVANUOTOITA 01:06.29
58 BERTO GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA 01:06.87
59 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:08.48
60 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTOITA 01:08.86
- FERRARA FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA ASS
- TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA ASS
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 16
21/05/2023

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 18:53
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA   01:10.15 02:23.7001:13.55

2 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   01:14.33 02:31.7501:17.42

3 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   01:14.93 02:35.0601:20.13

4 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTOITA   01:17.67 02:38.6001:20.93

5 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   01:18.17 02:39.1201:20.95

6 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTOITA   01:17.72 02:42.6401:24.92

7 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTOITA   01:20.37 02:44.9501:24.58

8 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTOITA   01:19.55 02:45.3901:25.84

9 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RARI NANTES VENEZIAROU   01:22.21 02:45.8201:23.61

10 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTOITA   01:24.38 02:48.0201:23.64

11 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTOITA   01:22.45 02:48.9401:26.49

12 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   01:24.40 02:49.7701:25.37

13 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   01:23.45 02:51.5101:28.06

14 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTOITA   01:24.38 02:53.0501:28.67

15 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOTOROU   01:24.78 02:53.5401:28.76

16 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTOITA   01:27.05 02:53.7001:26.65

17 LEO EMMA 2009 PADOVANUOTOITA   01:24.43 02:56.4101:31.98

18 CONTIN BENEDETTA 2009 PADOVANUOTOITA   01:25.74 02:57.1501:31.41

19 RUZZON MARTA 2010 PADOVANUOTOITA   01:30.21 03:07.9101:37.70

20 ZANELLATO ANNA 2009 PADOVANUOTOITA   01:39.39 03:22.8101:43.42

- BRAGGION GIADA 2010 PADOVANUOTOITA  ASS
- GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA  ASS
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 17
21/05/2023

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 19:09
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   01:03.83 02:12.5401:08.71

2 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTOITA   01:06.35 02:16.1001:09.75

3 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   01:08.95 02:19.9401:10.99

4 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTOITA   01:08.99 02:21.5201:12.53

5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA   01:08.99 02:24.4601:15.47

6 CHECCHIN ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   01:11.48 02:29.0001:17.52

7 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA   01:16.29 02:33.6801:17.39

8 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA   01:15.14 02:33.8101:18.67

9 BERTO GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA   01:18.64 02:40.3601:21.72

10 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTOITA   01:21.49 02:44.2601:22.77

11 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTOITA   01:21.44 02:45.6501:24.21
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 18
21/05/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine 1980-2008
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 19:21
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:35.26
2 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:35.68
3 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTOITA 00:37.08
4 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 00:37.24
5 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA 00:37.56
6 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 00:39.31
7 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTOITA 00:39.53
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 19
21/05/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi 1980-2006
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 19:23
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.30
2 STEFANI TOMMASO 2005 NORD EST H2O SSD RLITA 00:31.46
3 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.94
4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RLITA 00:32.03
5 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA 00:32.28
6 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.29
7 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:32.48
8 GALASSI MICHELE 2004 FERRARANUOTOITA 00:32.81
9 CAVALLARO FILIPPO 2005 PADOVANUOTOITA 00:33.60
10 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:34.38
11 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:34.85
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2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

Foglio n. 20
21/05/2023

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 19:27
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m FINALE Punti

1 SURIAN MARCELLO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 01:02.58  02:08.48
01:05.90

 03:14.03
01:05.55

 04:19.86
01:05.83

 05:26.10
01:06.24

 06:32.32
01:06.22

 07:38.83
01:06.51

08:43.20
01:04.37

2 LORO ANDREA 2003
PADOVANUOTO ITA  

 01:03.04  02:08.57
01:05.53

 03:14.19
01:05.62

 04:20.38
01:06.19

 05:27.35
01:06.97

 06:35.19
01:07.84

 07:42.77
01:07.58

08:49.11
01:06.34

3 AGGIO VALENTINO 2002
PADOVANUOTO ITA  

 01:04.87  02:12.42
01:07.55

 03:19.59
01:07.17

 04:27.38
01:07.79

 05:35.31
01:07.93

 06:43.22
01:07.91

 07:50.88
01:07.66

08:57.27
01:06.39

4 ZORZI ENRICO 2008
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 01:04.58  02:13.30
01:08.72

 03:23.37
01:10.07

 04:33.56
01:10.19

 05:42.58
01:09.02

 06:51.53
01:08.95

 07:59.88
01:08.35

09:06.15
01:06.27

5 BERGAMASCO ALBERTO 2008
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 01:03.86  02:12.91
01:09.05

 03:22.89
01:09.98

 04:33.96
01:11.07

 05:45.88
01:11.92

 06:58.27
01:12.39

 08:10.58
01:12.31

09:21.67
01:11.09

6 GHERARDO ANGELA GRETA2004
PADOVANUOTO ITA  

 01:07.65  02:18.83
01:11.18

 03:29.94
01:11.11

 04:41.13
01:11.19

 05:52.08
01:10.95

 07:03.58
01:11.50

 08:15.65
01:12.07

09:26.39
01:10.74

7 PINTON SOFIA 2009
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 01:06.27  02:18.92
01:12.65

 03:32.18
01:13.26

 04:45.02
01:12.84

 05:57.74
01:12.72

 07:09.31
01:11.57

 08:20.42
01:11.11

09:29.62
01:09.20

8 SOLDA' SOFIA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:09.63  02:22.05
01:12.42

 03:33.97
01:11.92

 04:45.83
01:11.86

 05:57.66
01:11.83

 07:09.49
01:11.83

 08:21.39
01:11.90

09:32.41
01:11.02

9 MURARETTO RITA 2007
PADOVANUOTO ITA  

 01:09.71  02:22.56
01:12.85

 03:35.43
01:12.87

 04:47.36
01:11.93

 05:59.89
01:12.53

 07:12.70
01:12.81

 08:26.46
01:13.76

09:39.11
01:12.65

10 TREMONTI AMBRA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:11.19  02:25.83
01:14.64

 03:42.24
01:16.41

 04:58.66
01:16.42

 06:16.04
01:17.38

 07:33.89
01:17.85

 08:51.02
01:17.13

10:06.44
01:15.42

11 CALLERI GAIA 2008
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 01:16.52  02:36.95
01:20.43

 03:58.11
01:21.16

 05:19.24
01:21.13

 06:40.43
01:21.19

 08:01.73
01:21.30

 09:21.26
01:19.53

10:38.47
01:17.21
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